DELIBERAÇÃO AD-REFERENDUM Nº 001/2017

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima –

CAU/RR, no uso de suas atribuições Aprova a Adesão ao Sistema de Controle e

Cobrança - SISCAF. Considerando o art. 2º, § 3º, da Resolução CAU/BR

nº126/2016.

RESOLVE:

1. Aprova a Adesão ao Sistema de Controle e Cobrança – SISCAF,

conforme o art. 2º, § 3º, da Resolução CAU/BR nº126/2016, sem ressalvas;

Boa Vista-RR, 17 de abril de 2017.

Arq. Urb. Pedro Hees

Presidente do CAU/RR

EMENTA: Aprova a Adesão ao Sistema

de Controle e Cobrança - SISCAF.